РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от 05.02.2020г.  №17
с. Белое

Об определении мест для выгула домашних животных на территории

Белосельского сельского поселения

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Белосельского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Белосельское сельское поселение», постановляет:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Кондратенко О.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.О. главы муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                              О.В. Кондратенко
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

администрации                                                                                      Кондратенко О.В.

Приложение к

Постановлению администрации

муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

№17 от 05.02.2020
Перечень мест для выгула домашних животных на территории Белосельского поселения:
- земельные участки, находящиеся в пользовании или собственности владельца

- на территориях сельского поселения, где нет массового скопления людей: пустыри, места, находящиеся за жилым сектором и общественными местами.
Перечень мест, предназначенных для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Белосельского поселения:
западная и южная окраины села Преображенского (в границах земельных участков, предоставленных объединению животноводов)

северная, западная и южная окраины села Белого (в границах земельных участков, предоставленных объединению животноводов)

юго-западная окраина села Новосевастопольское (в границах земельных участков, предоставленных объединению животноводов)

северо-западная окраина хутора Богурсуков (в границах земельных участков, предоставленных объединению животноводов)